平成 24 年 9 月 28 日

各  位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 奥 田 隆 司

（コード番号 ６７５３）

問合せ先 広 報 室 長 澁 谷 明 典

TEL 大阪(06)6621-1272

東京(03)5446-8205

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、運転資金の安定性を確保するため、株式会社みずほコーポレート銀行及び株式会社三菱東京

ＵＦＪ銀行とシンジケートローン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契 約 金 額 総額３,６００億円

 内訳 ①タームローン １,８００億円

  ②融資枠(アンコミット型) １,８００億円(上限)

２．契 約 締 結 日 平成 24 年 9 月 27 日

３．契 約 期 間 平成 24 年 9 月 28 日から平成 25 年 6 月 30 日まで

４．資 金 の 使 途 運転資金

５．アレンジャー兼 株式会社みずほコーポレート銀行

  エージェント 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

以 上